

اخبار

برگزاری مانور «آمادگی در برابر حوادث» در خیابان شهید کلاهدوز منطقه ۲

مانور عملیاتی«آمادگی در برابر حوادث، اطفاء حریق و تخلیه امن» در خیابان شهید کلاهدوز، کوچه سنجایی منطقه ۳ برگزار شد. به **گزارش امتیاز**، حمید رضا وثوقی دبیر ستاد مدیریت بحران گفت: یکی از مسائل حساس و بسیار مهم در امر مدیریت بحران، مقابله با حوادث احتمالی زمین لرزه است که این مهم باعث بروز مشکلات بسیار زیادی برای شهروندان و ساختمان های اداری و مسکونی می شود.

وی افزود: لذا ضروری است این امر به صورت جدی به دغدغه اداره ها و سازمانهای مسئول تبدیل شده و در همین زمینه برنامه ریزی و تمرین های مناسب انجام شود. هدف از برگزاری این مانور، افزایش آمادگی، هماهنگی، سرعت تصمیم گیری، تمرین کاهش تلفات وخسارت های ناشی از بحران، ارزیابی کیفیت و سرعت عمل مسئولین و کارکنان در اجرای وظایف، شناسایی و احصاء کمبودهای نرم افزاری وسخت افزاری است که با سناریوی از پیش تعریف شده بتوان گام موثری ایجاد نمود.

چاه های آب منطقه ۱۳ هوشمند می‌شوند
در راستای تدابیر شهردار تهران مبنی بر اصلاح الگوی مصرف و با هدف نگهداری منابع و حفظ ذخایر زیر زمینی، طرح هوشمند سازی چاه های آب فضای سبز محدوده منطقه ۱۳ در حال اجراست .

به گزارش امتیاز، صادقی، رییس اداره فضای سبز با اشاره به بحران کم آبی و لزوم نگهداری منابع و حفظ ذخایر زیر زمینی برای آیندگان گفت : بدین منظور ، طرح هوشمند سازی چاه‌های آب منطقه در دستور کار معاونت خدمات شهری و محیط زیست قرار گرفته است. وی افزود: با نصب کنترهای هوشمند آب، جریان آب‌های سطحی و زیرزمینی به صورت دقیق اندازه گیری و اطلاعات مربوط به روند برداشت آب در طی دوره‌های زمانی مشخص شده ثبت و ذخیره می شود.

رییس اداره فضای سبز منطقه ۱۳ جلودگیری از هدررفت آب ، کاهش هزینه ها و اندازه گیری دبی آب را از مزایای این طرح برشمرد و خاطرنشان کرد: سیستم هوشمندسازی چاه های منطقه در سه بوستان منطقه آغاز شده و در دیگر بوستان ها ادامه می یابد.

از ابتدای سال انجام شد؛

آموزش رفتار ترافیکی به ۱۰ هزار و ۵۰۰ شهروند و دانش آموز منطقه ۱۵
دوره های های آموزشی متنوع، برای ۱۰ هزار و ۵۰۰ شهروند و دوستداران حوزه ترافیک طی نه ماه گذشته در بوستان آموزش ترافیک منطقه ۱۵ برگزار شد.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: این آموزش‌ها با توجه به اهمیت آموزش رفتارهای صحیح ترافیکی در راستای کاهش تخلفات ترافیکی مستمر و به صورت متمرکز و غیر متمرکز برگزار شد. به گفته وی: ۲ هزار ۴۸۲ شهروند به صورت متمرکز در بوستان ترافیک و ۲ هزار و ۱۷۷ شهروند نیز در مساجد، مدارس، سرای محله غیر متمرکز با مفاهیم ترافیکی شامل خط سفید و قوانین ترافیکی آشنا شدند. لواف زاده با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی دوچرخه سواری ویژه کودکان، نوجوانان و بانوان در بوستان ترافیک گفت: این دوره آموزشی در سه سطح مقدماتی، تخصصی و تخصصی مهارت زیر نظر مربی حرفه ای فدراسیون دوچرخه سواری استان تهران و در راستای گسترش و ترویج استفاده از حمل و نقل پاک برگزار شد که تاکنون ۵ هزار و ۸۴۴ نفر ساعت آموزش دیده اند. وی در پایان اظهار امیدواری با برگزاری این دوره های آموزشی شرکت کنندگان از رفتارهای پرخطر ترافیکی در خیابان ها به دور باشند و ایمن تردد کنند.

گام‌های بلند منطقه ۲۱ در راستای اجرای طرح کاهش پسماند(کاپ)

منطقه۲۱ از زمان مدیریت شهری جدید؛ تمرکز خاصی بر «موضوع مدیریت پسماند» داشته و تمهیدات متعددی را جهت مدیریت بهینه پسماند اعم از آموزش و فرهنگ سازی کاهش تولید پسماند و تفکیک در مبدا پسماند های خشک از تر بعمل آورده است.

به گزارش امتیاز، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان اینکه در حال حاضر رویکرد شهرداری تهران و سازمان مدیریت پسماند؛ اجرایی نمودن طرح کاهش پسماند(کاپ) در سطح شهر تهران است، گفت: منطقه۲۱ برنامه ها و اقدامات مرتبط با مدیریت بهینه پسماند را از قبیل ابلاغ الزامات اجرای طرح کاپ به کلیه واحدهای ستادی و اجرایی، فعالیت های گسترده آموزشی و اطلاع رسانی پسماند با محوریت کاهش تولید، آگیری و کم حجم سازی پسماند در سطح ادارات، مدارس، سرای محلات، شهرک ها و اماکن مسکونی، راسته های تجاری و محدوده های صنعتی در دست پیگیری و اجرا دارد. وی افزود: بر اساس آمار موجود، روزانه به صورت میانگین حدود ۱۳تن انواع پسماند خشک قابل بازیافت از محدوده منطقه۲۱ جمع آوری می شود که تقریباً ۷تن از این میزان حاصل ۱۱۰ قفزه تفاهم متفر در معنقد شده با بخش صنایع و کارخانجات مستقر در محدوده این منطقه است. این مقام مسئول همچنین یادآور شد: در قسمت ساختمان‌های اداری شهرداری منطقه۲۱ علاوه بر تفکیک پسماند در ساختمان های ستادی شماره یک و دو، نواحی به گانه، سرای محلات و ... حدود ۴۵۰انفر از پرسنل شاغل در این منطقه در درخصوص تفکیک پسماند منازل خود و تحویل به پایگاه‌های تعیین شده همکاری قابل توجهی دارند.

وزیر بهداشت ضمن اشاره به مطالبات وزارت بهداشت از تامین اجتماعی و پرداخت تدریجی موقوفات مراکز درمانی، در عین حال گفت: چنانچه شرایط اقتصادی کشور با این آهنگ پیش رود، سال ۹۹ سال سخت‌تری خواهد بود و بنده نیز به عنوان مدیر ارشد مجموعه، به گونه‌ای عمل خواهم کرد که منطق با جیب مملکت باشد و مطمئتم که مردم چنانچه بی‌عدالتی مشاهده نکنند، صوری خواهند کرد.

دکتر سعید نمکی در جلسه شورای عالی نظام پرستاری، با بیان اینکه پرستاران همکارانی وفادار و مردم دوست هستند که علیرغم طولانی شدن موقتات دریافتی، به جز نگاه مهربان، به بیماران ننگریستند، بیان کرد: خوشبختانه در دوره فعلی شورای عالی نظام پرستاری، اندیشه های پخته و کارآزموده ای دورهم جمع شده اند که حضور آنها برای بنده که با نگاه استمداد از سازمان های مردم نهاد به این عرصه پای گذارده ام، کمک موثری خواهد بود.

وی افزود: یکی از خسران های عظیم ملی ما، ضمن احترام به جامعه پزشکی، این است که برای سایر کادر بهداشتی و درمانی مملکت به عنوان ستون های اصلی خدمت، هویت مستقلی تعریف نکرده‌ایم. نمکی ادامه داد: از بهورز که در خانه بهداشت به عنوان سرباز خط مقدم، تا پرستار که چنانچه نباشد، کارکرد پرستارستان‌ها و نظام درمان لنگ است، باید دارای شخصیت و هویت مستقل باشند. در کنار اینها، داروسازان، ماماها و حتی پرسنل اداری، مالی بیمارستان‌ها و نظام سلامت نیز باید هویت مستقل داشته باشند، نباید تصور شود که هویت اینها صرفاً وابسته به فعالیت همکاران پزشک است. تمامی کادر بهداشت و درمان باید احساس هویت حرفه‌ای مستقل و غیروابسته به دیگران داشته باشند؛ این موضوع اولین گامی است که باید در نظام ارائه خدمت مملکت برداریم.

وزیر بهداشت درخصوص نظام آموزش پرستاری، گفت: نگاه ما در آموزش پرستار مملکت آموزش بر مبنای بیمارستان است. متعقد در حوزه پرستاری بیش از سایر حوزه‌ها باید به سراغ جامعه محور کردن نظام آموزش پرستاری برویم. باید پرستارانی تربیت کنیم که چند ویژگی داشته باشند؛ اولاً اینکه ماهرترین و زبده‌ترین فرد در نظام ارائه خدمت باشند؛ چراکه اولین تماس بیمار در مواقع بحرانی بیماری، با آنهاست. چنانچه پرستار نتواند اولین برخورد با پریشان حالی بیمار را مدیریت کند، ممکن است پروسه درمان با مشکل



مواجه شود. دوم اینکه، پرستاران بدانند فقط برای کنار تخت بیمار آن هم در بیمارستان تربیت نشده است.

وی گفت: پرستاری که امروز تربیت می‌شود، پرستاری نیست که در نظام ارائه خدمت از آن حرف می‌زنیم؛ این پرستار قابلیت های محدودی دارد. یکی از راه های اثبات وجود پرستار ماهر کارآزموده موثر، این است که مهارت های غیرپرستاری را بیشتر فراگیرد تا به عنوان عنصر موثر، در جایگاه های مختلف نظام ارائه خدمت فعالیت کند. وی افزود: نکته سوم این است که ما برای مدیریت نظام سلامت هرگز به پرستاران فکر نکرده ایم. درحالیکه یکی از زبده ترین افرادی که می توانند نظام سلامت را مدیریت کنند، پرستاران هستند. به همین دلیل، phd هایی که تربیت کردیم بیکار مانده‌اند و چنانچه دانشکده های پرستاری این فارغ التحصیلان را به عنوان اعضای هیات علمی نپذیرند، این افراد نه پرستاران بیسانه ای هستند که در بیمارستان کنار تخت بیمار خدمت ارائه دهند، نه جایگاه دیگری برای آموزش به این سمت و سو برویم. پرستار phd تربیت نکرده ایم که بتواند مدیریت نظام ارائه خدمت را برعهده گیرد. درحالیکه این جایگاه بسیار موثر و مفیدی است و باید در ساختار آموزشی به این سمت و سو برویم. وی درخصوص نظام پرداخت نیز بیان کرد: ما در نظام پرداخت، همواره پرستار را به عنوان گیرنده قسمتی از وجهی که طبیب در محل ارائه خدمت به دست آورده است، تلقی می کنیم. این تفکر ما را دچار فقدان هویت حرفه ای کرده است. باید ترمیم شود. زمانی که در سازمان برنامه و بودجه بوده و بعد به وزارت بهداشت آمدم، همواره

وزیر بهداشت: ۹۹، سال سخت‌تری خواهد بود

احساس بی عدالتی باعث طغیان مردم می‌شود



خواستار اصلاح نظام پرداخت فعلی بودم و تاکید داشتیم که حداقل به سمت نظام پرداخت DRG برویم تا گروه های ارائه دهنده خدمت، احساس هویت کنند.

نمکی با تاکید براینکه سامانه قاصدک طرحی ناموفق، ناعادلانه و به لحاظ اقتصادی غیرمنطقی است، تصریح کرد: پیشنهاد می کنم، شورای عالی نظام پرستاری با همکاری دکتر حضرتی، دکتر حریری و کمک های معاونت توسعه وزارت بهداشت، تیمی تشکیل دهند تا به چند نکته در مورد نظام پرداخت، بپردازیم؛ اول اینکه، چگونه می توانیم مدلی طراحی کنیم که عادلانه باشد، دوم اینکه، رضایتمندی ایجاد کند و از همه مهمتر، با شرایط کنونی اقتصادی مملکت سازگار باشد. وی درخصوص موقوفات پرستاری، خاطرنشان کرد: در مقطعی، ساختار نظام اقتصاد سلامت کشور برهم خورد. یعنی به شیوه ای از مطالبات دامن زدیم که با بضاعت های اقتصادی کشور متناسب نبود و این موضوع در سال ۹۲ و بعداز اجرای طرح تحول سلامت با افزایش هزینه های سازمان های بیمه گر آغاز شد.

در پرداخت موقوفات، پرستاران در اولویت هستند

وی ادامه داد: در حال حاضر با پیگیری هایی که صورت گرفته، مطالبات ۱۰ هزار میلیارد تومانی ما از سازمان تامین اجتماعی، به ۵ هزار میلیارد تومان رسیده که به تدریج در حال پرداخت موقوفات هستیم و در این زمینه پرستاران در اولویت هستند. چراکه پرستاران، همان قشری هستند که با ۱۸ ماه موعوقه، به کار خود ادامه داده اند و در هیات دولت نیز، همواره از منش و شخصیت آنها دفاع کرده ام. وزیر بهداشت بیان کرد: البته در این میان، برخی دانشگاه ها خوب عمل کردند و از درآمدهای

اختصاصی شان دستمزد پرستاران را پرداخت کرده اند. برخی دیگر تاحدودی و برخی دیگر انگار نه انگار که پرستاران نیز در مجموعه، حقی دارند و با بهانه هایی از جمله اینکه این نیروها شرکتی یا قراردادی هستند، ضعیف کشی می کنند.

آنچه باعث طغیان اجتماعی می شود، احساس بی عدالتی است

نمکی اظهار کرد: چنانچه شرایط اقتصادی کشور با این آهنگ پیش رود، سال ۹۹ سال سخت‌تری خواهد بود و بنده نیز به عنوان مدیر ارشد مجموعه، به گونه ای عمل خواهم کرد که منطق با جیب مملکت باشد و مطمئتم که مردم چنانچه بی عدالتی مشاهده نکنند، صوری خواهند کرد. آنچه باعث طغیان اجتماعی می شود، احساس تبعیض و بی عدالتی است.

وزیر بهداشت درخصوص جایگاه بهیاران، عنوان کرد: وظیفه وزیربهداشت، تامین نیروی انسانی کنار تخت بیمار و تامین سلامت مردم است و اصراری نیست که این فرد بهیار یا پرستار باشد، این موضوع را باید مدیریت کنید. اما این نکته را رعایت کنید که همانطور که پرستاران برای خود خواستار شخصیت و هویت سازمانی مستقل هستند، بهیاران نیز همین انتظار را دارند، اما به کارگیری این نیروها برعهده شما است و شورای عالی باید مدلی طراحی کند که این موضوعات را مدیریت کند.

ضرورت طراحی مدل‌های ملی در حوزه استانداردهای نیروی انسانی

نمکی درخصوص استاندارد نیروی انسانی، گفت: اینکه برخی الگوهایی جهانی برداشته شده و در کشور تعریف می شود، پذیرفتنی نیست، بلکه ما نیازمند مدل‌های ملی هستیم. استاندارد نیروی انسانی باید برحسب نوع خدمت، تعریف شود. نیروی انسانی ما متناسب با تخت توزیع شده است و این درست نیست، بلکه باید متناسب با نوع خدمت این اقدام صورت گیرد.

وزیر بهداشت درخصوص مجوز نیروی انسانی، بیان کرد: مجوز استخدام ۱۰ هزار نیرو داده شد که قرار بود ۸ تا ۹ هزار نیرو به پرستاران اختصاص یابد، اما این موضوع منجر به ایجاد شکاف و بی عدالتی بین نیروهای بهداشتی و درمانی می شد. اما باید این خبر را اعلام کنم که به زودی، مجوز استخدام ۱۰ هزار نیروی دیگر داده خواهد شد که همان ۹ هزار نیروی پرستاری که وعده داده بودیم، محقق خواهد شد.

تصویب تعرفه پرستاری در منزل

نمکی در پایان درخصوص پرستاری در منزل، تصریح کرد: به زودی تعرفه پرستاری در منزل مصوب شده و پوشش بیمه ای آن نیز محقق خواهد شد.



کشور در محل سکونت زن و مرد به ثبت نرسیده و این سهم برای طلاق‌های ثبتی نیز رقمی برابر با ۱۴.۳ درصد کل طلاق‌های ثبت شده است. از سوی دیگر، استان‌های البرز، قم، گیلان و مرکزی، کمترین سهم یک ثانیه محل ثبت ازدواج و محل سکونت را داشتند که در مجموع ۲۶۹۴ مرد ساکن در استان‌های آذربایجان شرقی، اصفهان، تهران، قزوین، گیلان، مازندران و همدان و ۱۵۳۳ زن ساکن در استان‌های تهران و قزوین برای ثبت ازدواج به البرز رفته‌اند. همچنین همزمان برای ثبت ازدواج ۴۱۶۹ مرد از استان البرز خارج شده و به استان‌های آذربایجان شرقی، غربی، اردبیل، تهران، اصفهان، خراسان رضوی، زنجان، قزوین، قم، کردستان، کرمانشاه، گلستان، لرستان، مازندران، مرکزی و همدان رفته‌اند.

۲۱۵۲ زن ساکن البرز برای ثبت ازدواج از محل سکونتشان خارج شده و به استان‌های تهران، قزوین، گیلان، مازندران و همدان رفته‌اند. در مجموع ۷۶۰ مرد ساکن استان‌های اصفهان، البرز، تهران و مرکزی به استان قم وارد شده و ۳۰۵ زن ساکن این استان‌ها به جز البرز، برای ثبت ازدواج به قم وارد شده‌اند. همچنین ۵۳۳ مرد نیز برای ثبت ازدواج از قم خارج شده و به استان‌های آذربایجان شرقی، اصفهان، تهران، خراسان رضوی و مرکزی رفته‌اند. تعداد ۲۱۲ زن ساکن قم نیز برای ثبت ازدواج به استان‌های تهران و مرکزی رفته‌اند.

سن بودند و در ۱۱ درصد زن بزرگ‌تر از مرد بوده است. همچنین سهم مردان سالمند ۶۰ ساله و بیشتر از ازدواج‌های به ثبت رسیده در سال ۹۷، ۱.۸ درصد معادل ۹۷۸۹ ازدواج بوده است که این سهم برای زنان سالمند همین گروه سنی ۰.۲۴ معادل ۱۳۰۸ مورد ازدواج ثبت شده است. از سوی دیگر، در ۱۲۲۲ مورد ازدواج‌ها، مرد و زن هر دو سالمند ۶۰ ساله و بیشتر بوده‌اند.

در ۱۱ درصد طلاق‌های ضبط شده در سال ۹۷، مرد و زن هم سن بودند و در ۱۱ درصد موارد نیز زن بزرگ‌تر از مرد بوده است.

از سوی دیگر، در سال ۹۷، ۱۹۴۱ طلاق برای زنان بیش از ۶۰ سال ثبت شده که این رقم برای مردان ۶۲۹۳ مورد بوده است یعنی ۳.۶ درصد از کل طلاق‌های رخ داده. از سوی دیگر، در یک درصد از طلاق‌های ثبت شده، ۱۶۹۱ مورد طلاق (مرد و زن هر دو سالمند) بالای ۶۰ سال بوده‌اند.

بر اساس آمارهای سازمان ثبت احوال در سال گذشته، تعداد ۲۰۶ زن ۱۳ ساله و کمتر و ۵ مورد مرد کمتر از ۱۵ سال طلاق را تجربه کرده‌اند.

تفاوت در زمان سکونت و ثبت در زمان ازدواج و طلاق

آمارهای سازمان ثبت احوال نشان می‌دهند که در سال ۹۷، ۴.۶ درصد ازدواج‌ها و چهار و نیم درصد طلاق‌های ثبت شده در کشور مربوط به رویدادهایی بوده است که فقط محل سکونت مرد با محل ثبت ازدواج و طلاق یکسان است این سهم برای زنانی که ازدواج خود را در محل سکونتشان کرده‌اند و بری و ۸.۹ درصد است رقم مشابه برای ثبت طلاق زنان ۹.۸ درصد است در ۸۶.۵ درصد ازدواج‌ها و ۸۵.۷ درصد از طلاق‌های ثبت شده در سال گذشته محل سکونت مرد و زن هر دو با محل ثبت ازدواج و طلاق یکی بوده است. کمینه سهم یکسانی محل سکونت همسران و محل ثبت طلاق مربوط به استان کهگیلویه و بویراحمد و ۶۳ درصد از طلاق‌های ثبتی استان و رقم مشابه برای ازدواج‌هایی که محل سکونت همسران وبا محل ثبت یکی بوده مربوط به استان البرز با ۶۶ درصد از کل رویدادهای ازدواج ثبت شده در استان است.

در سال گذشته، ۱۳.۵ درصد از ازدواج‌های ثبت شده در کل

تعطیلات زمستانه مدارس از سال آینده اجرا می‌شود؟

علی اصغر مونسان در ادامه سخنانش ظریفیت‌های تاریخی، تنوع آب و هوایی و صنایع دستی فاخر را از پتانسیل‌های خراسان جنوبی برشمرد و گفت: باید با معرفی بیشتر این ظرفیت‌ها، زمینه جذب گردشگر داخلی و خارجی را برای این استان بیش از پیش فراهم کنیم. وی فقدان هتل‌های با ستاره بالا در این استان را از مشکلات فراوری توسعه گردشگری دانست و گفت: تلاش می‌کنیم با راه اندازی بوتیک هتل‌ها

آینده اعلام کرد. وی گفت: در این طرح مدارس در نیمه دوم دی به مدت ۵ روز تعطیل خواهند بود تا با برقراری آن و رونق گردشگری در فصل زمستان، هم آلودگی هوای کلان شهرها کاهش و هم گردشگری اقتصادی بویژه در مناطق جنوبی کشور توسعه یابد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همچنین از پیگیری برای اختصاص سهمیه بنزین ویژه تعطیلات نوروزی خبر داد.

رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری ها، از امضای تفاهم نامه همکاری با کارخانه ذوب آهن در زمینه تولید و تامین ریل مورد نیاز مجموعه های قطار شهری کشور خبر داد. مهدی جمالی نژاد، گفت: امضای این تفاهم نامه در راستای اهداف اصلی سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور در زمینه توسعه حمل و نقل ریلی درون شهری و حومه و نیز نگاه ملی مجموعه وزارت کشور در حمایت از صنایع داخلی کشور و استفاده حداکثری از توانمندی های بومی و ایجاد ظرفیت و توانمندی تولید ریل در شرکت سهامی ذوب‌آهن اصفهان، طی فرآیند ارزشمند طی شده در

سال های اخیر، صورت گرفته است.

وی ابراز امیدواری نمود که که با امضای این تفاهم نامه و تعامل و همکاری متقابلی که میان دولت، مدیریت شهری و صنعت ایجاد خواهد شد، علاوه بر توسعه حمل و نقل عمومی شهری که از دغدغه های مردم و اولویتهای همه مسئولان است و تاثیر زیادی در کاهش آلودگی شهرهای بزرگ دارد، شاهد توسعه و حمایت از تولید ملی ریل موردنیاز خطوط مترو کلانشهرهای کشور باشیم.

معاون عمرانی وزارت کشور، با بیان اینکه تامین تجهیزات موردنیاز قطارشهری ها از اولویتهای اصلی دولت است، تاکید کرد:

خبر کوتاه

مانی جعفریان، سرپرست خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک شد

شهردار منطقه یک با توجه به حسن سابق، تعهد و تجربیات مانی جعفریان یکی از خوشنام ترین مدیران شهری ،وی را به سمت سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک منصوب کرد.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار منطقه یک در شورای اداری با اهدای حکم انتصاب جناب آقای مانی جعفریان از وی خواست با هماهنگی و مسئولیت خود ،امور مربوط به وظایف و مسئولیت های خدمات شهری و محیط زیست منطقه یک را به نحو احسن و درچارچوب قوانین و مقررات به انجام رساند.موسوی فراهم سازی شرایط، بسترها و زمینه های تحقق شهر امن، آباد و سالم بر پایه آرمان های یک جامعه اسلامی ، توسعه فرهنگ

رشدنی و شهرنشینی از طریق ارتقاء آگاهی های مردم از حقوق و بویژه تکالیف شهروندی حفاظت از محیط زیست و تامین سازی شهردار ، توجه به پاکیزگی، سرسبزی و زیبایی فضاهای شهر ، ساماندهی وضعیت دفع زباله، ارتقاء کیفیت زیست محیطی منطقه، ساماندهی سیما و منظر شهری را از جمله وظایف این معاونت دانست. شهردار از خداوند متعال توفیق و تلاش ایشان را خواستار شد و از زحمات محمد محمدی سرپرست این معاونت در زمان تصدی این سمت تقدیر و تشکر کرد. گفتنی است جعفریان پیش از این معاون امورشهری و فضای سبز شهرداری مناطق ۶ و ۱۸ ، قائم مقام شهرداری منطقه ۴، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۵ تهران و از مدیران باسابقه و از بدنه شهرداری بوده است

ملاقات مردمی منطقه ۹ در ایستگاه یکصد و نهم

همزمان با روز بصیرت در نهمین روز از دی ماه، یکصد و نهمین ملاقات مردمی شهردار منطقه ۹ با شهروندان برگزار شد.

به گزارش امتیاز، ملاقات مردمی شهردار منطقه ۹ به همراه معاونین و روسای ادارات مرتبط در سالن کنفرانس شهرداری منطقه برگزار شد. در یکصد و نهمین ملاقات مردمی که در ساختمان ستادی شهرداری منطقه ۹ برگزار شد به درخواست ۱۸نفر از شهروندان رسیدگی شد و مفاخریان شهردار منطقه به عَبرونده مرتبط با موضوعات شهرسازی با هدف خدمت رسانی به شهروندان رسیدگی و راهکارهای لازم را در چارچوب ضوابط صادر کرد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار خبر داد؛

حفاظت زمستانه از نخل های شمال شرق پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران از حفاظت زمستانه نخل های منطقه خبر داد و گفت: همزمان با فصل سرد سال و احتمال سرمای هوا، حفاظت از ۱۴۰ نخل محدوده منطقه چهار در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» در

این باره گفت: به منظور ارتقای سلامت و آراستگی فضای سبز شهر و با توجه به حساسیت بالای درختان نخل و درختچه های گرمسیری در مقابل سرما و یخبندان و جلوگیری از افزایش رطوبت و پوسیدگی احتمالی برگ ها حفاظت این درختان در پوشش های نایلونی اجرائی شدوی در این باره افزود: این اقدامات با نظارت کارشناسان مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز و به صورت هرس برگ های آویزان و پایینی و پیچیدن گونی های انتهایی رشد بر روی تنه نخل ها، هرس برگ های پایینی، بستن دم برگ های باقی مانده به صورت دسته ای به نحوی که جوانه رشد انتهایی را در بر گیرد، پیچیدن گونی های کتفی به عرض صد الی صد پنجاه سانتی متر چند دور به نحوی که دم برگ های جمع شده و بخش های جوانه مرکزی را بپوشانند، از اقدامات انجام شده در این طرح است.

بایسزای و آسفالت کوچه های این معبر محقق شد

رفع درخواست چند ساله اهالی

خیابان سبلان در منطقه ۱۹
معاون فنی و عمرانی منطقه ۱۹ از تسهیل تردد در معابر خیابان سبلان در منطقه ۱۹ با اجرای عملیات آسفالت خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمد مهدی گندمی با اعلام این خبر با اشاره به وضعیت نامناسب معابر این خیابان و مشکل تردد شهروندان بویژه در ایام بارندگی بیان کرد: درهمین راستا نیز در پاسخ به درخواست شهروندان، عملیات آسفالت خیابان سبلان محدوده کوچه های پامچال به مساحت هزار و ۸۸۰ متر مربع با صرف ۴۵۰ تن آسفالت مناسب سازی شد.گندمی در ادامه با اشاره به ترمیم آسفالت خیابان سهیل مرکزی در ناحیه سه خاطر نشان کرد: با توجه به عبور و مرور وسایل حمل ، خیابان سهیل مرکزی بعد از میدان به مساحت هزار و ۴۵۰ متر مربع با پخش ۲۵۵ تن آسفالت بهیسزای شده است.معاون شهردار منطقه یاد آور شد: علاوه بر گشت زنی عوامل اجرایی برای شناسایی معابر نیازمند به آسفالت، طی سه ماهه اول فصل زمستان از هزار و ۸۰۰ پيام در سامانه ۱۳۷ ۵۵۰، مورد پيام آسفالت ثبت که در اسرع وقت به همه آنها رسیدگی شد. به گفته این مسئول اغلب پيام ها مربوط به آسفالت معابر در نواحی یک تا سه بوده که به همین منظور نیز نزدیک به ۱۰ هزار و ۱۰۰ تن آسفالت در خیابان های نبایش، برادران و شکرى،بزرگراه های شهیدهاشمی و شهید کاظمی، خیابان پلاتین ورودی روستای جهان آباد و دیگر معابر پخش شد.